PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o RESULTADO FINAL para o componente curricular de LÍNGUA

INGLESA, por ordem de classificação, da Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários - Edital Nº 013/2024 de 17 de

abril de 2024. Os candidatos que infringiram o subitem 5.7, ou que não atingiram as pontuações mínimas exigidas nos subitens 7.2 e 7.3

do Edital, conforme previsto, foram desclassificados/eliminados do processo seletivo. Os critérios descritos no subitem 9.2 foram

aplicados para o desempate na classificação.

Resultado Final - Edital Nº 013/2024 - Língua Inglesa

Relação dos Candidatos Por Ordem de Classificação

Nome, CPF, Componente Curricular, Pontuação da 1ª Etapa, Pontuação da 2ª Etapa e Pontuação Final

Sq. Nome do Candidato CPF
Componente

Curricular

Pontuação -

Primeira

Etapa

Pontuação -

Segunda

Etapa

Pontuação

Final

1 Marcos Sergio Alves Vieira ***156523** Língua Inglesa 11 25 36

2
Glouberlia Maria Bezerra De

Sousa
***939403** Língua Inglesa 11 25 36

3 Maria Assunção Melo De Oliveira ***544783** Língua Inglesa 11 24 35

4 Bruno Tavares De Moraes ***099353** Língua Inglesa 6 22,8 28,8

5 Claudemir Carvalho De Sousa ***375923** Língua Inglesa 3 25 28

6 Rebeca Biserra Sobrinho ***794830* Língua Inglesa 3 25 28

7 Ana Alice De Castro ***911933** Língua Inglesa 5 22 27

8
Maria Cristina Soares Dos Santos

Cardoso
***535493** Língua Inglesa 4 17 21

Caucaia, 20 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação

		2024-05-20T13:52:58-0300